Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

OFÍCIO LEGISLATIVO

SOLICITA LEITURA EM SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO DOCUMENTO ANEXO -
EMENDA PARLAMENTAR PARA SAÚDE DE IBITINGA - DEPUTADA ESTADUAL MARINA
HELOU.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Solicito  que  este  ofício  acompanhado  do documento  anexo,  seja  lido  em Sessão  em sua
íntegra, para que todos tomem conhecimento de seu inteiro teor.

Justificativa: Solicito leitura do documento anexo, para que todos tenham conhecimento de
sua importância ao nosso município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de dezembro de 2021.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

OFÍCIO Nº 177/2021

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

77
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
87

2/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
12

/2
02

1
17

:4
2:

45
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

17
D

-E
D

26
-C

E5
0-

2D
47

.

Pag. 1/3

Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Ibitinga, 06 de dezembro de 2021.

A Sua Excelência
MARINA HELOU
Deputada Estadual

Assunto: REQUER EMENDA PARLAMENTAR PARA LIBERAÇÃO DE VERBA A SER
DESTINADA PARA A ÁREA DA SAÚDE DO MUNiCíPIO DE IBITINGA.

Excelentíssima Senhora Deputada,

Em vista o belo trabalho que a nobre Deputada tem executado e pelos avanços
alcançados através de um trabalho sério e dedicado, valorizando o interior paulista,
entendendo as peculiaridades de cada região e pela capacidade que Vossa
Excelência possui de formular propostas concretas para os problemas reais de cada
comunidade, solicito os bons préstimos da nobre Deputada no intuito de elaborar e
apresentar Emenda Parlamentar para o município da Estância Turística de Ibitinga a
ser destinada para a área da saúde de nosso município.

Por respeito aos moradores e trabalhadores da cidade, a saúde precisa de atenção e,
a verba será de suma importância para atender a população que tanto necessita,
principalmente no momento delicado o qual todos estamos passando.

Portanto, Senhora Deputada, venho pedir seus préstimos, junto à saúde municipal da
Estância Turística de Ibitinga com esse tão importante auxílio e conto com o apoio de
toda a bancada através de Vossa Excelência para a conquista desta importante verba.

Avenida Or. Victor Maida, n? 563 - Centro -Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br I E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

77
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
87

2/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
12

/2
02

1
17

:4
2:

45
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

17
D

-E
D

26
-C

E5
0-

2D
47

.

Pag. 2/3

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

77
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
87

2/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

3/
12

/2
02

1
17

:4
2:

45
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

17
D

-E
D

26
-C

E5
0-

2D
47

.

Pag. 3/3